

**Smlouva o dílo č. 1543/2018\_příloha č. 1**

<b>Způsob výpočtu jednotkových cen</b>					
<b>P.č.</b>	<b>Název položky</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena / MJ</b>	<b>Celkem</b>
1	Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb	m2	178,50000	105,00	18 742,50
2	Oprava trhlin stěn, vyčištění a přetmelení	m	14,30000	2 200,00	31 460,00
3	Ubourání a zpětné dozdění základového zdiva soklu, včetně nové omítky	m2	4,00000	680,00	2 720,00
4	Oprava bočních zídek schodiště, otlučení omítky, reprofilace, nová omítka a nátěr	ks	2,00000	4 890,00	9 780,00
5	Oprava omítek stěn vnějších břizolitových, oprava z 30 % plochy	m2	178,50000	420,00	74 970,00
6	Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2, pod obklad	m2	9,80000	330,00	3 234,00
7	Příplatek za podklad hrubě zrnitý	m2	178,50000	159,00	28 381,50
8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	178,50000	290,00	51 765,00
9	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	1 690,00	1 690,00
10	Zárubeň ocelová H 160 900x1970x160 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
11	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	270,00000	52,00	14 040,00
12	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení vlastní	m2	270,00000	20,00	5 400,00
13	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	270,00000	50,00	13 500,00
14	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80000	320,00	576,00
15	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 30 %	m2	178,50000	110,00	19 635,00
16	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,03000	1 140,00	10 294,20
17	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	27,09000	660,00	17 879,40
18	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,03000	884,00	7 982,52
19	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	90,30000	29,00	2 618,70
20	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	9,03000	444,00	4 009,32
21	Kontejner, suť směsný	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
22	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	9,03000	1 100,00	9 933,00
23	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	19,46000	496,00	9 652,16
24	Oprava dřevěných dveří vchodových bok, 1,5*2,2 m, odstranění nátěru, nový nátěr, kování a seřízení	kpl	1,00000	8 800,00	8 800,00
25	Dveře vstupní kovové jednokřídlové 90 x 197 cm, včetně kování	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
26	Oprava vchodových vrat přístavku 1,3*2,2, odstranění nátěru, nový nátěr, kování a seřízení	kpl	1,00000	7 560,00	7 560,00
27	Oprava/repase stávajících oken 1,8*0,7m, zasklení, odstranění nátěru/nový nátěr	kus	8,00000	489,00	3 912,00
28	Oprava obkladů z oblkl.cihelných režných 250x65 mm, SOKL	kus	607,60000	42,00	25 519,20
29	Odsekání obkladů vnějších	m2	9,80000	87,00	852,60
30	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálením, plechové stříšky, parapety	m2	9,07000	220,00	1 995,40
31	Nátěr klempířských konstrukcí plechové stříšky	m2	9,07000	500,00	4 535,00
32	Oprava/nátěr hydrantových skříní	ks	2,00000	2 200,00	4 400,00
33	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	178,50000	42,00	7 497,00
34	Nátěr drobných kovových konstrukcí	kpl	1,00000	4 400,00	4 400,00
35	Penetrace betonových podkladů BASF 1x	m2	178,50000	35,00	6 247,50
36	Demontáž nefunkční elektroinstalace na, fasádě	kpl	1,00000	250,00	250,00
37	Zařízení staveniště	%	2,40000	390 000,00	9 360,00
38	Mimostaveništní doprava materiálu, osob	%	3,20000	390 000,00	12 480,00
39	Závěrečný úklid staveniště	kpl	1,00000	2 120,00	2 120,00
<b>cena celkem bez DPH</b>					<b>459 192,00</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>0,00</b>
<b>cena celkem včetně DPH</b>					<b>459 192,00</b>